2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

(ПРОЕКТ)
	16.08.2022 г.
	№ 544-па

О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального района от 08.09.2021 года № 698-па
«Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, расположенном на территории Хасанского муниципального района, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с пунктами 6, 7  Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 декабря  2018 года № 1616, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, администрация Хасанского муниципального района
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хасанского муниципального района от 08.09.2021 года № 698-па «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, расположенном на территории Хасанского муниципального района, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее – постановление, Перечень) следующие изменения:

1.1. Включить в Перечень общество с ограниченной ответственностью
УК «Эвокс» (ОГРН 1222500007223 ИНН 2511119715);
1.2. Исключить из Перечня общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Хасанского района» (ОГРН 1212500007653 ИНН 2502064474);

1.3. Изложить Перечень в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (Е.А. Хандиева)
2.1. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления уведомить общество с ограниченной ответственностью УК «Эвокс» о включении в организации в Перечень;
2.2.
Опубликовать актуальный Перечень на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Хасанского

муниципального района

                И.В. Степанов
Приложение к постановлению

администрации Хасанского муниципального района

от 16.08.2022 г. № 544-па
Утвержден

постановлением администрации Хасанского муниципального района

от 08.09.2021 г. № 698-па
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенном на территории Хасанского муниципального района, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	Адрес места нахождения
	Реквизиты лицензии
	ОГРН/ОГРНИП/ИНН
	Входящий номер и дата заявления/Реквизиты протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе

	1
	ООО УК «Эвокс»
	692525 Приморский край, г. Уссурийск, ул. Кирова, д. 25, кв. 35
	№ 025000635 от 17.06.2022 г. действует до 20.06.2027 г.
	ОГРН 1222500007223 ИНН 2511119715
	№ 6909 от 09.08.2022 г.